www.op is.cz108
PL ZALETY
Pozycja   wstawiania………………. .......Zalecenie: Tłoczysko    w dół
Zakres temperatur. ..............................................…-20°C – +80°C
Materiał............................Tłoczysko: nitrowane w kąpieli solnej
Rura cylindra: lakierowana na czarno
Środowisko. ......................................................................Azot - olej
RU ПРЕИМУЩЕСТВА

Material………. ............................................................................….
......................................................…Piston rod: salt bath nitrided
Cylinder tube: black painted
Filling compound.....................................................Nitrogen / oil
CZ VÝHODY
Vestavná poloha………………. ...........Doporučení: Pístnice dolů
Rozsah teplot. .......................................................…-20°C – +80°C
Materiál..............................Pístnice: nitridovaná v solné lázni
Trubka válce: černě lakovaná
Médium. ..................................……………………………Dusík – olej
WM-G
Plynové pružiny ▪ Sprężyny gazowe ▪ Газовые прижины
Gázrugók ▪ Gas Springs
w w w . opis . c z 109
mm N min. N max. mm mm mm mm mm mm mm mm mm
WM-G15-20-KSGS 20 50 400   -  94 -  - 15 6 6,1  - 3
WM-G15-40 40 50 400  115 145 8 8 15 6 6,1 M6 3
WM-G15-60 60 50 400  155 185 8 8 15 6 6,1 M6 3
WM-G15-80 80 50 400 195 225 8 8 15 6 6,1 M6 3
WM-G15-100 100 50 400 235 265 8 8 15 6 6,1 M6 3
WM-G15-120 120 50 400 275 305 8 8 15 6 6,1 M6 3
WM-G15-150 150 50 350  335 365 8 8 15 6 6,1 M6 3
WM-G18-60 60 100 750 165 205 8 8 18 8 8,1 M6 5
WM-G18-80 80 100 750 205 245 8 8 18 8 8,1 M6 5
WM-G18-100 100 100 750 245 285 8 8 18 8 8,1 M6 5
WM-G18-120 120 100 750 285 325 8 8 18 8 8,1 M6 5
WM-G18-140 140 100 750 325 365 8 8 18 8 8,1 M6 5
WM-G18-160 160 100 750 365 405 8 8 18 8 8,1 M6 5
WM-G18-180 180 100 700 405 445 8 8 18 8 8,1 M6 5
WM-G18-200 200 80 700   445 485 8 8 18 8 8,1 M6 5
WM-G18-220 220 80 650 485 525 8 8 18 8 8,1 M6 5
WM-G18-250 250 80 600   545 585 8 8 18 8 8,1 M6 5
WM-G22-100 100 150 1150 255 285 10 12 22 10 8,1 M8 5
WM-G22-150 150 150 1150 355 385 10 12 22 10 8,1 M8 5
WM-G22-200 200 150 1100 455 485 10 12 22 10 8,1 M8 5
WM-G22-250 250 150 1050 555 585 10 12 22 10 8,1 M8 5
WM-G22-300 300 150 1050 655 685 10 12 22 10 8,1 M8 5
WM-G22-350 350 150 1000 755 785 10 12 22 10 8,1 M8 5
WM-G22-400 400 150   900 855 885 10 12 22 10 8,1 M8 5
WM-G28-100-K0G0 100 500 2100 255 - 12 12 28 14 - M8 -
WM-G28-150-K0G0 150 500 2100 355 - 12 12 28 14 - M8 -
WM-G28-200-K0G0 200 500 2100 455 - 12 12 28 14 - M8 -
WM-G28-250-K0G0 250 500 2100 555 - 12 12 28 14 - M8 -
WM-G28-300-K0G0 300 500 2100 655 - 12 12 28 14 - M8 -
WM-G28-350-K0G0 350 500 2100 755 - 12 12 28 14 M8 -
WM-G28-400-K0G0 400 500 1900 855 - 12 12 28 14 - M8 -
WM-G28-500-K0G0 500 500 1500 1055 - 12 12 28 14 - M8 -
GW GW
  ROZMĚRY ▪ ROZMIARY ▪ РАЗМЕРЫ ▪ MÉRETEK ▪ DIMENSIONS
Šířka = T
Szerokość = T